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>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

Gruppenrangliste  Kategorie A

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

1 369 Chaischterberg Bisig André 1959 Veteran M Kaisten;  FS Stgw90 77  * 100    200.00

Chaischterberg Hermann Thomas 1984 Elite M Kaisten;  FS Stagw 77  * 99    

Chaischterberg Zumsteg Tobias 1984 Elite M Kaisten;  FS Stagw 72  * 97    

Chaischterberg Dolder Heini 1940 Seniorveteran M Kaisten;  FS Stgw90 72  * 93    

Chaischterberg Bögle Ueli 1953 Seniorveteran M Kaisten;  FS FW 71  * 93    

        

2 353 Murweid 2 Baumgartner Andreas 1952 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stagw 76  * 97    10.00

Murweid 2 Weber Hans 1948 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG FW 71  * 91    

Murweid 2 Willimann Karl 1943 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 70  * 95    

Murweid 2 Willimann Sven 1982 Elite M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 68  * 99    

Murweid 2 Gmeiner Alfons 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 68  * 98    

        

3 222 Schürberg Weber Rolf 1955 Veteran M Seon;  SG FW 75  * 96    

Schürberg Lüscher Reto 1965 Senior M Seon;  SG Stagw 75  * 96    

Schürberg Baumann Kurt 1963 Veteran M Seon;  SG Stagw 72  * 95    

        

4 76 Moospfupfer Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Stagw 76  * 95    
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>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

Gruppenrangliste  Kategorie D

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

1 370 Reckolder D Plüss Flavia 1992 Elite W Walterswil SO;  FS Stgw57 03 77  * 99    200.00

Reckolder D Plüss Willi 1963 Veteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03 76  * 98    

Reckolder D Vogel Daniel 1961 Veteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03 75  * 97    

Reckolder D Leibundgut Kevin 1990 Elite M Walterswil SO;  FS Stgw57 03 74  * 88    

Reckolder D Uldry René 1953 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03 68  * 96    

        

2 368 Rotkorn Dätzli Döbeli Hermann 1955 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03 75  * 95    40.00

Rotkorn Dätzli Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03 74  * 96    

Rotkorn Dätzli Wälchli Christoph 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03 74  * 94    

Rotkorn Dätzli Speck Peter 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03 73  * 90    

Rotkorn Dätzli Steiner Markus 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03 72  * 93    

        

3 363 Fan Guttenkunst Prade Adalbert 1968 Senior M Seon;  SG Stgw90 76  * 96    20.00

Fan Tullo Michele 1964 Senior M Seon;  SG Stgw57 03 74  * 95    

Fan Tullo Sabine Theresia 1962 Veteran W Seon;  SG Stgw57 03 71  * 98    

Fan Tullo Miguel 1993 Elite M Seon;  SG Stgw57 03 71  * 90    

Fan Konle Walter 1944 Seniorveteran M Seon;  SG Stgw57 03 71  * 89    

        

4 362 Murweid 1 Haller Kurt 1947 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 74  * 90    20.00

Murweid 1 Schärer Hans 1958 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 73  * 93    

Murweid 1 Hintermann-Grütter Manuela 1978 Elite W Beinwil am See;  SG Stgw90 73  * 89    

Murweid 1 Grütter Elias 1958 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 72  * 97    

Murweid 1 Weber Jürg 1971 Senior M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 70  * 94    

        

5 360 Chestenbärgler Moser Philipp 1979 Elite M Niederlenz;  SVC Stgw57 03 76  * 98    a.K.

Chestenbärgler Arrigoni Rolf 1970 Senior M Niederlenz;  SVC Stgw57 03 74  * 94    

Chestenbärgler Wegmann Tobias 1991 Elite M Niederlenz;  SVC Stgw57 03 74  * 88    

Chestenbärgler Basler Matthias 1986 Elite M Niederlenz;  SVC Stgw57 03 70  * 96    

Chestenbärgler Weber Roger 1969 Senior M Niederlenz;  SVC Stgw57 03 66  * 94    

        

Druckdatum: 15.09.2023        * = zählende Resultate Seite 1 von 2



Nr. 1 / 1

>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

Gruppenrangliste  Kategorie D

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

6 358 Homberg Schmid Karl 1953 Seniorveteran M Zeihen;  SB Stgw57 03 74  * 97    10.00

Homberg Meier Donat 1963 Veteran M Zeihen;  SB Stgw57 03 74  * 92    

Homberg Herzog Kai 1996 Elite M Zeihen;  SB Stgw57 03 73  * 92    

Homberg Meier Markus 1961 Veteran M Zeihen;  SB Stgw57 03 70  * 91    

Homberg Schwab Fabian 1977 Senior M Zeihen;  SB Stgw90 67  * 85    

        

7 335 Beguttenalp Rykart Stephan 1962 Veteran M Erlinsbach;  SG Stgw90 74  * 93    

Beguttenalp Küng Harry 1989 Elite M Erlinsbach;  SG Stgw90 71  * 99    

Beguttenalp Zingrich Walter 1952 Seniorveteran M Erlinsbach;  SG Stgw90 66  * 92    

Beguttenalp Frey Paul 1949 Seniorveteran M Erlinsbach;  SG KA 65  * 87    

Beguttenalp Pfister Paul 1950 Seniorveteran M Erlinsbach;  SG Stgw90 59  * 88    

        

8 330 St. Michael Bieri Cornelia 1968 Senior W Oberwil-Lieli;  SG Stgw90 72  * 98    

St. Michael Meyer Andres 1983 Elite M Oberwil-Lieli;  SG Stgw90 69  * 91    

St. Michael Cart Ruth 1967 Senior W Oberwil-Lieli;  SG Stgw90 64  * 92    

St. Michael Cart René 1956 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG Stgw57 03 64  * 90    

St. Michael Koller Patrick 1992 Elite M Oberwil-Lieli;  SG Stgw90 61  * 86    

        

9 142 Lauffohr D Schumacher Hans 1976 Senior M Brugg;  SGL Stgw57 03 76  * 92    

Lauffohr D Meier Dieter 1968 Senior M Brugg;  SGL Stgw90 66  * 90    

        

10 66 Eichwald 1 Schreiber Sibylla 1967 Senior W Zeihen;  SB Stgw57 03 66  * 90    
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>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

Gruppenrangliste  Kategorie E

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

1 353 Lendebergler Meier Jolanda 1967 Senior W Buttwil-Geltwil;  FS Stgw90 73  * 92    200.00

Lendebergler Suter-Gürber Nadia 1989 Elite W Buttwil-Geltwil;  FS Stgw90 72  * 96    

Lendebergler Wetzstein Rolf 1967 Senior M Buttwil-Geltwil;  FS Stgw90 71  * 93    

Lendebergler Gürber Anita 1963 Veteran W Buttwil-Geltwil;  FS Stgw90 70  * 93    

Lendebergler Küng Erwin 1957 Veteran M Buttwil-Geltwil;  FS Stgw90 67  * 87    

        

2 75 Ammerswil 1 Leder Stefan 1969 Senior M Ammerswil;  SG Stgw90 75  * 91    

        

3 71 Sood von Gunten Stephan 1986 Elite M Oberkulm;  SV Stgw90 71  * 95    

        

4 66 Lotten Schilli Robert 1960 Veteran M Hunzenschwil;  SG Stgw90 66  * 96    

Druckdatum: 15.09.2023        * = zählende Resultate Seite 1 von 1



>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

2./ 3./ 9./ 10. September 2023  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 209418 Mathis Stefan 1965 Senior M Staufen;  SG Stgw57 03    79  94    Kranzkarte

2 277663 Kanig Ivo 1975 Senior M Bünzen;  SG Stagw    78  95    Kranzkarte

3 154857 Bisig André 1959 Veteran M Kaisten;  FS Chaischterberg Stgw90    77  100    Naturalgabe

4 125597 Hermann Thomas 1984 Elite M Kaisten;  FS Chaischterberg Stagw    77  99    Naturalgabe

5 727474 Plüss Flavia 1992 Elite W Walterswil SO;  FS Reckolder D Stgw57 03    77  99    Kranzkarte

6 124982 Wickli Rudolf 1971 Senior M Hosenruck;  MSVN Stagw    77  95    Kranzkarte

7 205478 Plüss Willi 1963 Veteran M Walterswil SO;  FS Reckolder D Stgw57 03    76  98    Kranzkarte

8 999901 Moser Philipp 1979 Elite M Niederlenz;  SVC Chestenbärgler Stgw57 03    76  98    Kranzkarte

9 125551 Baumgartner Andreas 1952 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Murweid 2 Stagw    76  97    Kranzkarte

10 963036

Guttenkunst Prade

Adalbert 1968 Senior M Seon;  SG Fan Stgw90    76  96    Kranzkarte

11 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Moospfupfer Stagw    76  95    Kranzkarte

12 139778 Schumacher Hans 1976 Senior M Brugg;  SGL Lauffohr D Stgw57 03    76  92    Kranzkarte

13 102831 Vogel Daniel 1961 Veteran M Walterswil SO;  FS Reckolder D Stgw57 03    75  97    Kranzkarte

14 102421 Weber Rolf 1955 Veteran M Seon;  SG Schürberg FW    75  96    Kranzkarte

15 102391 Lüscher Reto 1965 Senior M Seon;  SG Schürberg Stagw    75  96    Kranzkarte

16 131987 Döbeli Hermann 1955 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    75  95    Kranzkarte

17 102447 Schaad Beat 1971 Senior M Laupersdorf;  SV Stagw    75  94    Kranzkarte

18 279333 Leder Stefan 1969 Senior M Ammerswil;  SG Ammerswil 1 Stgw90    75  91    Naturalgabe

19 219269 Schmid Karl 1953 Seniorveteran M Zeihen;  SB Homberg Stgw57 03    74  97    Kranzkarte

20 132040 Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    74  96    Kranzkarte

21 920787 Tullo Michele 1964 Senior M Seon;  SG Fan Stgw57 03    74  95    Naturalgabe

22 257321 Wälchli Christoph 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    74  94    Kranzkarte

23 288718 Arrigoni Rolf 1970 Senior M Niederlenz;  SVC Chestenbärgler Stgw57 03    74  94    Kranzkarte

24 169040 Rykart Stephan 1962 Veteran M Erlinsbach;  SG Beguttenalp Stgw90    74  93    Kranzkarte

25 811720 Meier Donat 1963 Veteran M Zeihen;  SB Homberg Stgw57 03    74  92    Kranzkarte

26 131775 Haller Kurt 1947 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Murweid 1 Stgw57 03    74  90    Kranzkarte

27 667000 Leibundgut Kevin 1990 Elite M Walterswil SO;  FS Reckolder D Stgw57 03    74  88    Kranzkarte

28 274060 Wegmann Tobias 1991 Elite M Niederlenz;  SVC Chestenbärgler Stgw57 03    74  88    Kranzkarte

29 005547 Mundt Sebastian 1988 Elite M Staufen;  SG Stgw57 03    73  95    Kranzkarte

30 175397 Kuhn Marco 1973 Senior M Leibstadt;  SV Stgw57 03    73  94    Kranzkarte
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>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

2./ 3./ 9./ 10. September 2023  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

31 131765 Schärer Hans 1958 Veteran M Beinwil am See;  SG Murweid 1 Stgw57 03    73  93    Kranzkarte

32 256561 Meier Jolanda 1967 Senior W Buttwil-Geltwil;  FS Lendebergler Stgw90    73  92    Kranzkarte

33 705118 Herzog Kai 1996 Elite M Zeihen;  SB Homberg Stgw57 03    73  92    Naturalgabe

34 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    73  90    Kranzkarte

35 307434 Weibel Markus 1956 Veteran M Buchs;  SB Stgw57 03    73  89    Kranzkarte

36 131774

Hintermann-Grütter

Manuela 1978 Elite W Beinwil am See;  SG Murweid 1 Stgw90    73  89    Kranzkarte

37 201174 Bieri Cornelia 1968 Senior W Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw90    72  98    Kranzkarte

38 131773 Grütter Elias 1958 Veteran M Beinwil am See;  SG Murweid 1 Stgw57 03    72  97    Kranzkarte

39 256952 Zumsteg Tobias 1984 Elite M Kaisten;  FS Chaischterberg Stagw    72  97    

40 288738 Suter-Gürber Nadia 1989 Elite W Buttwil-Geltwil;  FS Lendebergler Stgw90    72  96    Kranzkarte

41 177121 Baumann Kurt 1963 Veteran M Seon;  SG Schürberg Stagw    72  95    Kranzkarte

42 154863 Dolder Heini 1940 Seniorveteran M Kaisten;  FS Chaischterberg Stgw90    72  93    Kranzkarte

43 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    72  93    Kranzkarte

44 150220 Krauer Josef 1949 Seniorveteran M Sins;  SG Stgw57 03    72  92    Kranzkarte

45 167652 Gloor Walter 1951 Seniorveteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    72  92    Kranzkarte

46 154957 Rehmann Peter 1967 Senior M Kaisten;  FS Stgw90    72  88    Kranzkarte

47 301602 Küng Harry 1989 Elite M Erlinsbach;  SG Beguttenalp Stgw90    71  99    Naturalgabe

48 935739 Tullo

Sabine Theresia

1962 Veteran W Seon;  SG Fan Stgw57 03    71  98    Naturalgabe

49 132283 von Gunten Stephan 1986 Elite M Oberkulm;  SV Sood Stgw90    71  95    Kranzkarte

50 110684 Bögle Ueli 1953 Seniorveteran M Kaisten;  FS Chaischterberg FW    71  93    Naturalgabe

51 134648 Wetzstein Rolf 1967 Senior M Buttwil-Geltwil;  FS Lendebergler Stgw90    71  93    Kranzkarte

52 131767 Weber Hans 1948 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Murweid 2 FW    71  91    Kranzkarte

53 970117 Tullo Miguel 1993 Elite M Seon;  SG Fan Stgw57 03    71  90    Naturalgabe

54 871753 von Burg Marion 2002 Elite W Rupperswil;  FSV Stgw90    71  90    Kranzkarte

55 896166 Konle Walter 1944 Seniorveteran M Seon;  SG Fan Stgw57 03    71  89    Kranzkarte

56 153049 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M Remetschwil;  SG KA    70  98    Kranzkarte

57 279417 Basler Matthias 1986 Elite M Niederlenz;  SVC Chestenbärgler Stgw57 03    70  96    Naturalgabe

58 125570 Willimann Karl 1943 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Murweid 2 Stgw57 03    70  95    Kranzkarte

59 131777 Weber Jürg 1971 Senior M Beinwil am See;  SG Murweid 1 Stgw57 03    70  94    Kranzkarte

60 134643 Gürber Anita 1963 Veteran W Buttwil-Geltwil;  FS Lendebergler Stgw90    70  93    Kranzkarte
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>> schützenPro Gastlizenz für: SV Chestenberg

8. Schloss-Schiessen SV Chestenberg / Schloss-Stich  

2./ 3./ 9./ 10. September 2023  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

61 219254 Meier Markus 1961 Veteran M Zeihen;  SB Homberg Stgw57 03    70  91    Kranzkarte

62 264413 Canali Paul 1955 Veteran M Allschwil;  MS Stgw57 02    70  90    Kranzkarte

63 939620 Meyer Andres 1983 Elite M Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw90    69  91    Kranzkarte

64 019139 Willimann Sven 1982 Elite M Beinwil am See;  SG Murweid 2 Stgw57 03    68  99    

65 274261 Gmeiner Alfons 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Murweid 2 Stgw57 03    68  98    Kranzkarte

66 205476 Uldry René 1953 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS Reckolder D Stgw57 03    68  96    Kranzkarte

67 296612 Küng Erwin 1957 Veteran M Buttwil-Geltwil;  FS Lendebergler Stgw90    67  87    Kranzkarte

68 370836 Schwab Fabian 1977 Senior M Zeihen;  SB Homberg Stgw90    67  85    Kranzkarte

69 116037 Christen Toni 1951 Seniorveteran M Niederlenz;  SVC KA    66  98    Kranzkarte

70 152552 Schilli Robert 1960 Veteran M Hunzenschwil;  SG Lotten Stgw90    66  96    Kranzkarte

71 118734 Weber Roger 1969 Senior M Niederlenz;  SVC Chestenbärgler Stgw57 03    66  94    

72 174683 Zingrich Walter 1952 Seniorveteran M Erlinsbach;  SG Beguttenalp Stgw90    66  92    Kranzkarte

73 811721 Schreiber Sibylla 1967 Senior W Zeihen;  SB Eichwald 1 Stgw57 03    66  90    

74 179290 Meier Dieter 1968 Senior M Brugg;  SGL Lauffohr D Stgw90    66  90    

75 176865 Montibeller Danilo 1948 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK KA    66  88    Kranzkarte

76 279429 Schärer André 1986 Elite M Niederlenz;  SVC Stgw57 03    65  95    

77 168965 Frey Paul 1949 Seniorveteran M Erlinsbach;  SG Beguttenalp KA    65  87    

78 779306 Fischer Lukas 1998 Elite M Rupperswil;  FSV Stgw57 03    65  87    

79 201184 Cart Ruth 1967 Senior W Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw90    64  92    

80 201182 Cart René 1956 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw57 03    64  90    

81 837944 Sommerhalder Peter 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    62  91    

82 305479 Koller Patrick 1992 Elite M Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw90    61  86    

83 169016 Pfister Paul 1950 Seniorveteran M Erlinsbach;  SG Beguttenalp Stgw90    59  88    

84 115754 Zimmermann Alois 1946 Seniorveteran M Unterägeri;  SÄM FW    55  87    
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